Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.09.2013г. №212
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.10.2012 № 272 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Ковров»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании ст.ст. 27, 58 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 26.08.2013г. №01-11/1073, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.10.2012 № 272 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Ковров», дополнив подпункт 2 пункта 2 абзацем следующего содержания:

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров